
Na jaké projekty se hodí? 

 Realizace průmyslového výzkumu 
a experimentálního vývoje 
zaměřeného na tvorbu celosvětově 
konkurenceschopných produktů 

 Například: Výzkum a vývoj nové 
technologie, nového materiálu 
(příspěvky na mzdy, náklady 
smluvního výzkumu). 

Kdo může žádat? 

 Podnikatelské subjekty (zejména 
MSP), výzkumné organizace 

 

Výše dotace:  až 70% malé podniky,  
až 62,5% střední, až 52,5% velké 
podniky 

 

 

Program 

APLIKACE 

Dotační možnosti z OP PIK na výzkum a vývoj 

Program 

POTENCIÁL 

Nejbližší výzva: 
prosinec 2016 

(předpokládané vyhlášení) 

Na jaké projekty se hodí? 

 Založení nebo rozvoj center 
průmyslového výzkumu, vývoje a 
inovací spočívající v pořízení 
pozemků, budov, strojů a jiného 
vybavení centra 

 Například: Vybudování výzkumného 
střediska (stavební práce i 
technologie). 

Kdo může žádat? 

 Podnikatelské subjekty, výzkumné 

organizace 

  

 

Výše dotace:  50%  

Nejbližší výzva: 
říjen 2016 

(předpokládané vyhlášení) 

Nejbližší výzva: 
září 2016 

(předpokládané vyhlášení) 

 

 

 

Dotaci lze získat také na: 

Stroje a zařízení  

Ekologii a úspory energií 

ICT a sdílené služby 

Školicí střediska 

Marketing 

Nemovitosti 

 

 

Prověření dotačních možností provádíme ZDARMA 

www.dcvision.cz  -  info@dcvision.cz  - tel: 773 527 434 


